南昌大学学生工作处人员招聘公告

因工作需要，经人事处核定，学生工作处现面向社会公开招聘学生工作人员（合同制员工）2名，具体事项如下：
一、岗位条件
1.具有较高的政治素质和坚定的理想信念，坚决贯彻执行党的基本路线和各项方针政策，有较强的政治敏感性和政治辨别力；同等条件下中国共产党员（含预备党员）优先；
2.具备全日制本科以上学历，热爱大学生思想政治教育事业，具有强烈的事业心和责任感，能熟练使用维吾尔语、汉语进行书写以及与学生进行交流沟通；同等条件下全日制硕士研究生学历优先；
3.具有从事思想政治教育工作相关学科的宽口径知识，具备较强的组织管理能力和语言、文字表达能力，教育引导能力、调查研究能力，及具备开展思想政治理论教育和价值引领工作的能力；
4.具备较强的纪律观念和规矩意识，遵纪守法，为人正直，作风正派，廉洁自律。
二、应聘须知
1.报名时间：2021年7月16日-19日；
2.报名地点：南昌大学前湖校区学工楼6栋308室；
3.应聘联系人：张楠熙，电话：83969126、19917914766；
4.应聘资料：请将个人简历、学历证、学位证及身份信息等材料发送至zhangnanxi@ncu.edu.cn；
[bookmark: _GoBack]5.符合条件者面试，安排另行通知。
三、应聘人员待遇
应聘者经考察录用后，与学校签订劳动合同，享受学校劳动合同制人员待遇。
特此公告。
南昌大学学生工作处
南昌大学人事处
2021年7月16日